2.3 Objednatel má právo kontrolovat provádění Díla a požadovat po Objednateli prokázání 
skutečného stavu provádění Díla kdykoliv v průběhu trvání této Smlouvy.

3. CENA
3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu s touto Smlouvou 

cenu v celkové výši 240 000,-Kč (slovy: dvě stě čtyřicet tisíc korun českých) bez správních poplatků 
a daně z přidané hodnoty (dále jen „Cena“). K Ceně budou připočteny správní poplatky a daň z přidané 
hodnoty v zákonné výši.

3.2 Cena za dílo uvedená předchozím článku 3.1 je pevnou cenou za Dílo. Smluvní strany si